Início do Contrato: 15/09/2014

Fim do Contrato:15/09/2015

Data do Cadastro 15/09/2014
Objeto: TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 71/2.014 PREGÃO nº 29/2.013 PROCESSO
LICITÁTORIO nº 42/2.013 SRP nº 06/2.013 A presente alteração importará no valor total de R$
11.310,00 (onze mil, trezentos e dez reais)
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2014 00:00:00 Arquivo do Edital Baixar

15/09/2014 00:00:00 Contrato